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PYTANIA | ODPOWIEDZI DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na $wiadczenie uslug zarzadzania
nieruchomoscig potozong w Warszawie (00-390), przy ul. Wybrzeze Kos$ciuszkowskie
20 oraz wszelkimi obiektami budowlanymi znajdujacymi sie¢ na nieruchomosci,
nr. sprawy PO/ZP/58/2011/CNK

CENTRUM NAUKI KOPERNIK jako Zamawiajacy dzialajac w zgodzie z art. 38 ust 1 pkt. 3
oraz w zwigzku z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz.759 z pdzn. zm.) — zwanej dalej
Ustawa, udziela odpowiedzi na pytania zadane do specyfikacji istotnych warunkow
zamowienia:

PYTANIE NR 1 — proéba o podanie szacunkowej wartosci zaméwienia (o ktérej mowa w art.
32 Ustawy i o ktorej mowa jest w pkt. 2 wzoru protokotu postepowania w trybie przetargu
nieograniczonego Druk ZP-PN) — pytanie nie dotyczy kwoty, jakg Zamawiajacy przeznaczyt
na sfinansowanie zamoéwienia, a ktéra podawana jest na otwarciu ofert.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 1 - Zamawiajacy informuje, iz zgodnie z art. 86 ust. 3
Ustawy calkowita szacunkowa warto$¢ zamoéwienia, czyli kwota, ktéra Zamawiajacy
zamierza przeznaczy¢ na sfinansowanie zamowienia, zostanie podana bezposrednio przed
otwarciem ofert. Odnoénie pkt. 2 ww. protokolu ZP-PN warto$¢ szacunkowa zamdwienia

Zamawiajgcy moze uzupehic¢ po otwarciu ofert.

PYTANIE NR 2 — czy wymog, o ktérym mowa w rozdziale XV ust. 1 pkt. 2 — 17 000 m?
rozumie¢ nalezy jako ,17 000 m? powierzchni uzytkowe]”

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 2 — Zamawiajacy informuje, iz powierzchnia, o ktérej mowa
w dziale XV ust. 1 pkt. 2 SIWZ, jest powierzchnig uzytkowa.
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PYTANIE NR 3 - Jaki bedzie minimalny termin (w dniach), o ktérym mowa w rozdziale XVII
ust. 1 SIWZ?

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 3 - rozdzial XVII ust. 1 SIWZ ma nastepujace brzmienie:
,otwarcie Ofert jest jawne. Oferty zlozone w prowadzonym Postgpowaniu zostang otwarte
publicznie”. W powyzszym zapisie nie wystepuje stowo termin” w zwigzku z czym

Zamawiajacy nie moze udzieli¢ wyjasnienia.

PYTANIE NR 4 - prosba o zmiang terminu skladania ofert z 13.12.2011 r. na 15.12.2011 r.
ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 4 - Zamawiajacy informuje, iz nie przewiduje wydtuzenia

terminu skiadania ofert.
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